



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

29 Haziran-1993 Salı ★ Yıl : 21 Sayı : 1046 ★ 500 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

İlçenin Meseleleri Tartışıldı

## Başkan Kılınçoğlu Basın Toplantısı Düzenledi

■ İki saatten fazla süren basın toplantısında en büyük eksikliğin Diyalog yetersizliği olduğu kararlaştırıldı.

Belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu cuma günü saat 10.00'da makamında bir basın toplantısı düzenledi.

Basın toplantısına ilçemizde faaliyetlerini sürdüren tüm basın mensupları ile belediye basın bürosu elemanları da katıldı.

KIT'lerin özelleştirilmesinde Etibank Alüminyum tesislerinin kapatılması söz konusu olur mu? şeklindeki bir soruya başkan Mevlüt Kılınçoğlu; Hayır Etibank Alüminyum Tesislerinin kapatılması söz konusu olamaz. Ancak küçülebilir ve 1994 sonuna doğru da Etibank popülarlığını kazanır dedi.

Otopark konusuna da değinen Kılınçoğlu, eski hal'in tadil edilerek 4 katlı bir proje hazırlığı içinde olduklarını, binanın ilk katının otopark, diğer üç katının ise işhanı olarak inşa edileceğini söyledi.

Mesirelik yerlerimizden Kuğulu'nun bakım-sızlığı, çeşme eksikliği ve WC'nin yetersizliğine değinen basın mensuplarına ise başkan Mevlüt Kılınçoğlu; Kuğulu için de bir projelerinin bulunduğunu bu nedenle şu anda yapılacak bir masrafın boşa gideceğini, ancak çeşme eksikliğinin hemen giderilebileceğini belirtti.

Seydişehir'deki birlik ve beraberliğin sağlanabil-

■ Devamı Sayfa 2'de

ŞAP Hastalığına Aman Dikkat !...

## Dikilitaş Köyü Karantina Altına Alındı

■ Uzmanlar; ŞAP hastalığından Dikilitaş köyünde 10 tane buğaz'la bile bulaşabileceğini belirttiler.

İlçemizin Dikilitaş köyünde başgösteren ŞAP hastalığı nedeniyle bu köyümüz Karantina altına alınarak, hayvan giriş ve çıkışları yasaklandı.

Konu ile ilgili olarak bilgileri veren Kaymakam İbrahim ÇAY; Bulaşıcı olan ŞAP hastalığına yakalanan hayvanların kesinlikle kurtulma şansının olmadığı ve bu nedenle hayvan yetiştiricileri ile çiftçilerin konu üzerinde hassas davranmaları istendi.

SHP İlçe Genel Kurulu Yapıldı

## Başkanlığa Tefik Tatlı Seçildi

— Çarşaf liste ile üç adayın yarıştığı genel kurulda 49 oy alan Tefik Tatlı SHP ilçe başkanlığına seçildi.

SHP Seydişehir ilçe genel kurulu pazar günü belediye düğün salonunda yapıldı.

Çarşaf liste ile üç adayın katıldığı genel kurulda; Tefik Tatlı 49 oy alarak SHP ilçe başkanı seçildi.

Ken, diğer adaylardan Sabri Pinici 43, Abdulkadir Güler'de 40 oy aldı.

1991'de yapılan erken genel seçimlerde SHP'den milletvekili adaylığı olan SHP'nin yeni ilçe başkanı Tefik Tatlı 1938 doğumlu.

Kendisi ipe görüştüğümüz Tefik Tatlı şunları söyledi : «İlk etapta partimizdeki dağılımı toplama SHP ilçe başkanı seçilir»

■ Devamı Sayfa 3'te

Hedef Yem Fabrikası Kurmak

## Elbirtaş A. Ş. Kuruldu

İlçemizde bir araya gelen bir grup müteşebbis iş adamı tarafından ELBİR-TAŞ ismi ile bir anonim şirket kurulduğu öğrenildi.

Yem fabrikası kurmak üzere hafif organize sanayi bölgesinden arsa alındığını bildiren Elbirtaş A. Ş. kurucularından Hasan Y. Kürkçü en kısa zamanda fabrikayı kurarak üretime başlayacaklarını ifade etti.

■ Devamı Sayfa 2'de

25 Yıldır İlçemizdeydi

## Ünal Ketencioğlu Ankara'ya Yerleşti

■ İlçemizin ve Etibank'ın tanınmış simalarından Ünal KETENCİOĞLU emekli olarak Ankara'ya yerleşti.

1978 yılından bu yana Etibank'ta Basın ve Halkla ilişkiler şefi olarak başarılı bir hizmet veren KETENCİOĞLU Etibank SAS kulübünde de büyük hizmetleri oldu.

Kendisini hiç bir zaman unutmayacağımız değerli ağabeyimiz Ünal KETENCİOĞLU'na bundan sonraki hayatında ailesiyle birlikte sağlık ve mutluluklar dileriz.

Öğrencilerin Kimi Mutlu, Kimi Buruk...

## 1992-1993 Eğitim ve Öğretim Yılı Sona Erdi

■ İlk ve Orta dereceli öğrenci, 579 öğretmen okulda 1992 - 93 Eğitim ve Öğretim yılı geçtiğimiz Cuma günü sona erdi.

İlçemiz merkez, kasaba ve köylerde toplam 16155

Geçtiğimiz Cuma günü Karne'lerini alan öğrencilerin kimi mutluluktan ayağı yere değmezken, ki-

■ Devamı Sayfa 2'de

Ortakaraören Kasabasında İntihar...

## 13 Yaşındaki Kız Çocuğu Kendisini Astı

■ 21 Haziran 1993 günü saat 2000 sularında meydana gelen olayda Gülizar KURT (13) kendisini asarak intihar etti.

İlçemize bağlı Ortakaraören kasabası Çeldek mahallesinde ikamet eden 13 yaşındaki Gülizar KURT, evlerinin çatı katındaki ağaca ip bağlayarak canına kıydı.

Olaya el koyan Cumhuriyet Savcılığı her hangi bir kasıt unsurunun bulunmadığını açıkladı.

13 yaşında intihar ederek hayatına son veren Gülizar KURT'un intiharı kasaba ve ilçemiz halkını üzüntüye boğarken, neden intihar ettiği merak konusu.

Horasan'dan Anadolu'ya

## SEYYİD HARUN VELİ

### ALÂEDDİN-İ BAĞDÂDÎ

Yazan: Sefa KOYUNCU

Seyyid ile birlikte, kırk kişilik kafiye, Ayrıldı Horasan'dan, Allah'ın izni ile. Kafilenin hedefi Küpe Dağı'na varmak, Küpe'nin eteğinde güzel bir şehir kurmak. Toroslar'ın bir kolu küpe Anadolu'da, Medeniyet kuracak, Seyyid Hârûn burada. İlâhî vazifeyi yerine getirecek, Ehl-i sünnet yolunu herkese bildirecek. Bu sebeple terketti tâcı, tahtı, sarayı, Dönüp bakmazdı artık verseler de dünyayı. Kafiye Horasan'dan, Anadolu'ya doğru, Bulut refaketinde katediyordu yolu. O sırada bir grup gidiyor önlerinden, Hârûn'un kafilesi takiptedir geriden. Seyyid Hârûn, ilâhî ilham ile öğrendi,

■ Devamı Sayfa 2'de